
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier 5. Tram-Cup

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SG LVB 1

Spielort SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte  Gastmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 2

 

Heimmannschaft

SG LVB 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walther, Maria - - 2

4 Rausch, Hannah - - 08:50

7 Pattke, Julia - - 1

8 Herzig, Jessica - -

10 Schröder, Sandra - - 4 1/1

15 Reuschel, Hannah - - 1

20 Kühn, Lisa - - 1

22 Dänzer, Jannika - -

24 Türpe, Emely - -

27 Schmidt, Wiebke - - 1

31 Knapp, Meike - - 2

A Jannaschk, Sophie - -

B Hoffstätter, Sonja - -

C Jenrich, Günter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Basler, Emily - -

12 Schmidt, Tina - -

15 Hoffarth, Finja Sophie - -

16 Thiemann, Nele - - 1

17 Rothermund, Sandra - -

20 Holzapfel, Elisabeth - - 2

21 Wischeropp, Lynn - -

22 Berendes, Schirin - -

23 Dennhardt, Vicky - - 2

24 Hoffarth, Ulrike - - 5

26 Fabian, Lisa - - 2

28 Billhardt, Sabrina - - 23:50

29 Burgold, Melanie - - 1

31 Doerfert, Henriette - -

32 Coordes, Laura - - 1

33 Leich, Sylvia - - 1

A Schmidt, Anne - -

B Henoch, Enrico - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 26:22

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Raudies, André - - - - -

SR B Stoppe, Sebastian - - - - -

Zeitn. Zeise, Cornelia - - - - -

Sek. Weise, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig e.V. 2

Ergebnis 12:15 (12:15)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 23:32 | Seite 2



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 10 Schröder, Sandra

Gast 00:33 1:1 Tor 32 Coordes, Laura

Heim 01:10 2:1 Tor 15 Reuschel, Hannah

Gast 02:22 2:2 Tor 20 Holzapfel, Elisabeth

Heim 03:07 3:2 7m mit Tor 10 Schröder, Sandra

Gast 06:49 3:3 Tor 24 Hoffarth, Ulrike

Heim 07:19 4:3 Tor 31 Knapp, Meike

Heim 08:50 Verwarnung 4 Rausch, Hannah

Gast 09:11 4:4 Tor 24 Hoffarth, Ulrike

Gast 09:26 4:5 Tor 33 Leich, Sylvia

Heim 10:28 5:5 Tor 7 Pattke, Julia

Heim 11:33 6:5 Tor 10 Schröder, Sandra

Gast 12:42 6:6 Tor 24 Hoffarth, Ulrike

Gast 13:37 6:7 Tor 29 Burgold, Melanie

Heim 14:00 7:7 Tor 10 Schröder, Sandra

Gast 14:37 7:8 Tor 20 Holzapfel, Elisabeth

14:57 Auszeit Heim

Gast 15:22 7:9 Tor 26 Fabian, Lisa

Gast 18:36 7:10 Tor 26 Fabian, Lisa

Gast 20:11 7:11 Tor 24 Hoffarth, Ulrike

Gast 21:27 7:12 Tor 16 Thiemann, Nele

Heim 22:11 8:12 Tor 2 Walther, Maria

Gast 22:36 8:13 Tor 23 Dennhardt, Vicky

Heim 23:11 9:13 Tor 27 Schmidt, Wiebke

Gast 23:50 2 Minuten 28 Billhardt, Sabrina

Heim 24:07 10:13 Tor 31 Knapp, Meike

Gast 24:41 10:14 Tor 24 Hoffarth, Ulrike

Heim 25:12 11:14 Tor 20 Kühn, Lisa

Gast 25:38 11:15 Tor 23 Dennhardt, Vicky

Heim 26:05 12:15 Tor 2 Walther, Maria

26:22 Auszeit Gast
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